
22.09.2024 17:23

Meisterschaftsjahr

Bezeichnung

Veranstalter

Datum

Klasse Anzahl Starter

Art der 

Startaufstellung

1 15

2 9

3 11

4 12

5 10

6 6

8 8

9 5   

10 8

11 8

12 8

Summe 100

Startreihenfolge festgelegt:

11, 8, Minibuggy, 4, 2, 1,  Juniorbuggy, 12, 5, 10, 3, 6, 9

2024

7. NWDAV Meisterschaftslauf

GACC

22.09.2024

info@nwdav.de

www.nwdav.de



8

Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

1111 Tombus racing Busscher Jop  6 9 7 22 1

1102 The Sniper Snippe Mike Gacc 3 7 9 19 2

1126 Jansen Racing Yzer Hendrik GACC 9 3 6 18 3

1192 Team Tolksdorf Anderesch Marlon  7 5 3 15 4

1125 Engels Motorsport Engels Louis MSC Herbern 4 4 5 13 5

1199 Achterbosch Achterbosch Dirk  6 4 10 6

1181 Autocross Team Hartau Hartau Mick  5 2 1 8 7

1188 Plas Racing Plas Lennart MSC Rütenbrock GACC 2 1 2 5 8

7. NWDAV 

Meisterschaftslauf

22.09.2024

Klasse 11 Jugendklasse ab 14 Jahre bis 1400 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

877 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 7 7 7 21 1

891 Racing team ter maat ter maat Glenn rg itterbeck 5 6 9 20 2

878 S/W Team Wolfers Stefan MSC Rütenbrock 9 3 4 16 3

881 Plagge Racing Team Ohmann Janis MSC Rütenbrock 4 9 2 15 4

804 Red Devil Kalk Jeroen GACC 6 2 5 13 5

894  Harms Chayen Dac 2 4 6 12 6

897 Pählermotorsport Pähler Colin  3 5 3 11 7

866 AutocrossTeam Peters Peters Stefan ARCC Werlte 1 1 8

7. NWDAV 

Meisterschaftslauf

22.09.2024

Klasse 8 Spezialcross bis 1600 ccm (2WD und 4WD)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



11

Start-

Nr.
Teamname Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

80  Jaydi Jansink 9 9 7 25 1

59 0 Noud Wieffering 7 6 9 22 2

17 0 Scott Vaanholt 6 7 1 14 3

22  jaxx Vaanholt 2 5 6 13 4

37 silke de vries silke de vries 4 4 3 11 5

4 TBS Autosport Jurre Bruinsma 3 2 4 9 6

31 Hinderiks Petie 3 5 8 7

32  Demian Boer 5 2 7 8

66  Jorn van der Laan 1 1 9

72 Jansen Racing Ben Jansen 0 10

99  Daan Berghuis 0 10

50 Jahre GACC

21.09.2024 & 22.09.2024

Minibuggy 3 Läufe Sonntag 22.09.2024

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

433 Hüttenteam Meyer Frank Werlte 9 7 5 21 1

469 Racingteam wassing Wassing Chris Klazienaveen 7 6 7 20 2

499 Team Hönicke Hönicke Dominik Msc Cloppenburg 4 5 6 15 3

489 Team Fast Farmer Többen Angar Acc Oldenburg Atc Osnabrück 6 9 15 4

461 Albe-Sportteam Behrens Dieter MSC-Rütenbrock 4 9 13 5

432 Veekens Veekens Kevin Acc Werlte 5 2 4 11 6

463 Penning Motorsport Penning Jens Auto Cross Club Oldenburg 3 3 3 9 7

486 ACT Hoge Hexel Zomer Niek Arcc Werlte 2 2 4 8

494 RB Crossteam Snoeijink Huub  1 1 2 9

410 Gerdes Racing Gerdes Tyler RG. Itterbeck 0 10

495 RB Crossteam Bouwhuis Jay / 0 10

496 Autocrossteam Peters Peters Thomas ARCC Werlte 0 10

7. NWDAV 

Meisterschaftslauf

22.09.2024

Klasse 4 Spezialtourenwagen bis 1800 cm³ (ohne Allrad)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

211 Team Tinä Kiepe Mark MSC Rütenbrock 7 9 6 22 1

289 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg/Atc Osnabrück9 7 16 2

296  Lehmkuhl Markus  6 5 3 14 3

298 Fast Farmer Müller Laura ARCC-Werlte 6 7 13 4

285 Team Gretel Garbs Jennifer MSC Rütenbrock 4 4 5 13 5

218 Koelmann Racing Koelmann Janine GACC 3 9 12 6

278 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Spohle / Arcc Werlte 5 2 7 7

270 Team Ackerdesigner Preuth Marco ACC Oldenburg 1 4 5 8

242 Crx team Grashof Ferdie Asvd 0 9

7. NWDAV 

Meisterschaftslauf

22.09.2024

Klasse 2 Serientourenwagen bis 1800 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

169 Team Wichmann Wichmann Jonas MCC Lappenstuhl 5 7 9 21 1

116 AsA Motorsport e.V. Nienaber Torsten ARCC Werlte 6 4 7 17 2

147 La Familia Autocross Janssen Sandra Arcc Werlte 7 5 5 17 3

125 Backers Racing Backers Luca Msc Rütenbrock 3 9 3 15 4

167 Team JAY JAY de Vries Jeremy ATC Osnabrück 4 2 6 12 5

192 Kulessa Motorsport Kulessa Kevin ATC-Osnabrück 9 9 6

165 Spiegelberg Racing Spiegelberg Chantal MSC Rütenbrock 6 6 7

198 Baumberger Motorsports Freunde Kocken Leon Msc Herbern 2 3 5 8

182 CTS Aalbers Shakira RG Itterbeck 4 4 9

191 Autocross Team Hartau Hartau Hannah  2 2 10

124 Team die Ladys Nienaber Jennifer RSG Belm 1 1 11

181 ACT-Ostfriesland de Buhr Jochen ARCC Werlte 1 1 12

189 R+M Racing Schlangen Kai ARCC Werlte 1 1 13

183 Racing Team Duismann Duismann Tina  0 14

196 Kolbenfresser racing Schermer Terence Kein verein 0 14

7. NWDAV 

Meisterschaftslauf

22.09.2024

Klasse 1 Serientourenwagen bis 1400 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



5

Start-

Nr.
Teamname Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

224 TWM Motorsport Joost Weh 9 7 9 25 1

230 Racingteam Lücke Schlüter Hilgefort Sandro Hilgefort 4 9 7 20 2

637 Jente de vries Jente de vries 7 6 6 19 3

291 Autocross team Martens Yara Damen 6 4 5 15 4

267 Bijsterbosch  Motorsport Bart Bijsterbosch 5 5 4 14 5

50 Jahre GACC

21.09.2024 & 22.09.2024

Juniorbuggy Sonntag

info@nwdav.de

www.nwdav.de



5

Start-

Nr.
Teamname Name Spalte1

Ges. 

Pkt.
Platz

224 TWM Motorsport Joost Weh 9 9 1

230 Racingteam Lücke Schlüter Hilgefort Sandro Hilgefort 7 7 2

637 Jente de vries Jente de vries 6 6 3

267 Bijsterbosch  Motorsport Bart Bijsterbosch 5 5 4

291 Autocross team Martens Yara Damen 4 4 5

50 Jahre GACC

21.09.2024 & 22.09.2024

Juniorbuggy Sonntag

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

1291 JJ Racing Team JÜRRIES JASPER RG Itterbeck e.V. 9 4 9 22 1

1201 Hopster Racing Hopster Lukas MSC Rütenbrock 6 9 7 22 2

1202 TOTU power van toorn Jeremy  7 7 4 18 3

1294 Racing Team Schnathorst Heckert Jannis  4 6 5 15 4

1284 Racing Team Duismann Duismann Dan ARCC Werlte 5 2 6 13 5

1270 Altevers Racing Altevers Finn  3 5 3 11 6

1227 Leni Beer Racing Beer Leni AC Spohle 1 3 2 6 7

1205 Spiegelberg Racing Spiegelberg Aylin Rütenbrock 2 1 1 4 8

7. NWDAV 

Meisterschaftslauf

18.05.2023

Klasse 12 Jugendklasse ab 16 Jahre bis 1400 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

577 The crazy Bug Wester Johannes ARCC Werlte 9 6 5 20 1

597 Broch Motorsport Broch Melanie  7 5 7 19 2

592 Schumi Kamphuis Maikel  6 7 6 19 3

576 Schipmann racing Schipmann Johannes Arcc werlte 3 4 9 16 4

506 ACT Hoge Hexel Vossebeld Sander Werlte 2 9 11 5

591 RB Crossteam Schnoing Rick Schoonebeek 3 3 6 6

586 Heinks Racing Heinks Arno Ac Spohle 4 2 6 7

588 Speed.Wheels Fleßner Uwe ARCC Werlte 5 5 8

505 Cross Team Oldenhuis Oldenhuis Jordy GACC 4 4 9

599 RB Crossteam Bos Nick Rb Crossteam 0 10

7. NWDAV 

Meisterschaftslauf

22.09.2024

Klasse 5 Supertourenwagen

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

1089 Autocrossteam Schnieders Schnieders Florian MSC Rütenbrock 9 5 7 21 1

1085 Team ELMO Pähler Colin MSC Rütenbrock 7 7 5 19 2

1066 ACT Hotwheels Nienaber Denis MAC Cloppenburg 2 6 9 17 3

1080 AR-Team Schulte Sascha MSC-Rütenbrock 9 6 15 4

1010 Autocross Team Tolksdorf Lang Niklas ATC Osnabrück 6 4 4 14 5

1096 Team "K" Kröner Stefan  5 3 3 11 6

1099 Pähler Motorsport Reining Nico GACC 3 2 5 7

1074 Nijland Racing Nijland Jeffrey Gacc 4 4 8

7. NWDAV 

Meisterschaftslauf

22.09.2024

Klasse 10 Sprint 1150 cm³ (ohne Allrad)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

391 Team Behlert Behlert Tobias ACC Oldenburg 9 9 9 27 1

361 Team  Acker Designer Warns Axel Acc Oldenburg 5 7 6 18 2

385 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Ac Spohle ARCC Werlte 2 5 7 14 3

377 Norder Rennschmiede Behrens Dennis AC Spohle 7 1 5 13 4

394 0 Buß Mirko  6 2 4 12 5

389 Team Acker Designer Reemts Nils ARCC Werlte 4 3 3 10 6

397  Kocken Thorsten  1 6 1 8 7

395 Racing Team Kruse Kruse Jörn  3 4 7 8

392 Ostfriesland Racing Carls Wolfgang ACC Oldenburg 2 2 9

396 TSM Tellmann Jan  0 10

393 TSM Schild Rene  0 10

7. NWDAV 

Meisterschaftslauf

22.09.2024

Klasse 3 Serientourenwagen über 1800 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

691 Team Hönicke Hönicke Tobias Msc Cloppenburg 5 9 9 23 1

672 Die Lümmelz Dachsel Pascal MSC Cloppenburg 9 3 7 19 2

661 A. & U. Schoolmann Adolf Werlte/ Sophle 7 4 6 17 3

685 GP Motorsport Harms Uwe ARCC Werlte 6 7 3 16 4

671 Kalski Racing Kalski Torsten Arcc Werlte 4 5 5 14 5

669 RT B&B Heijdens Rik ARCC Werlte 6 4 10 6

7. NWDAV Meisterschaftslauf

22.09.2024

Klasse 6 Spezialtourenwagen über 1800 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

977 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 7 9 9 25 1

995 Justy4Fun Paus Gerbert  5 4 7 16 2

930 Meyer Team Klein-Harmeyer Andreas Itterbeck 9 7 16 3

904 Red Devil Kalk Jeroen GACC 6 6 12 4

7. NWDAV 

Meisterschaftslauf

22.09.2024

Klasse 9 Spezialcross ab 1600 ccm (2WD und 4WD)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein

Ges. 

Pkt.
Platz

391 Team Behlert Behlert Tobias ACC Oldenburg 9 1

169 Team Wichmann Wichmann Jonas MCC Lappenstuhl 7 2

361 Team  Acker Designer Warns Axel Acc Oldenburg 6 3

385 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Ac Spohle ARCC Werlte 5 4

116 AsA Motorsport e.V. Nienaber Torsten ARCC Werlte 4 5

211 Team Tinä Kiepe Mark MSC Rütenbrock 3 6

289 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg/Atc Osnabrück 2 7

377 Norder Rennschmiede Behrens Dennis AC Spohle 1 8

125 Backers Racing Backers Luca Msc Rütenbrock 9

147 La Familia Autocross Janssen Sandra Arcc Werlte 9

167 Team JAY JAY de Vries Jeremy ATC Osnabrück 9

218 Koelmann Racing Koelmann Janine GACC 9

298 Fast Farmer Müller Laura ARCC-Werlte 9

389 Team Acker Designer Reemts Nils ARCC Werlte 9

7. NWDAV 

Meisterschaftslauf

22.09.2024

Endlauf Serientourenwagen

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein

Ges. 

Pkt.
Platz

672 Die Lümmelz Dachsel Pascal MSC Cloppenburg 9 1

691 Team Hönicke Hönicke Tobias Msc Cloppenburg 7 2

461 Albe-Sportteam Behrens Dieter MSC-Rütenbrock 6 3

433 Hüttenteam Meyer Frank Werlte 5 4

469 Racingteam wassing Wassing Chris Klazienaveen 4 5

499 Team Hönicke Hönicke Dominik Msc Cloppenburg 6

669 RT B&B Heijdens Rik ARCC Werlte 6

671 Kalski Racing Kalski Torsten Arcc Werlte 6

577 The crazy Bug Wester Johannes ARCC Werlte 6

7. NWDAV 

Meisterschaftslauf

22.09.2024

Endlauf Spezial und Supertourenwagen

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein

Ges. 

Pkt.
Platz

1089 Autocrossteam Schnieders Schnieders Florian MSC Rütenbrock 9 1

878 S/W Team Wolfers Stefan MSC Rütenbrock 7 2

1080 AR-Team Schulte Sascha MSC-Rütenbrock 6 3

877 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 5 4

891 Racing team ter maat ter maat Glenn rg itterbeck 4 5

881 Plagge Racing Team Ohmann Janis MSC Rütenbrock 3 6

1010 Autocross Team Tolksdorf Lang Niklas ATC Osnabrück 2 7

1085 Team ELMO Pähler Colin MSC Rütenbrock 8

7. NWDAV 

Meisterschaftslauf

22.09.2024

Endlauf Spezialcrossfahrzeuge

info@nwdav.de

www.nwdav.de


